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30x30
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G
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G
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G

Gralux

Gralux

KF

G
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G

-2.007
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.916
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.894
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.894
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.857HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.746
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.764HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.751
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.581
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.394
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.858
PVC UITSTROOM WATER 125 MM BOVENKANT

-1.331
100 X 90 INLAAT

-1.412
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.432
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.456
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.464HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.453
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.417
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.449
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.455
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.443
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.447
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.473
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.466
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.476
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.494
HART HH DAMWAND 5 CM GORDING HH DUB 8X15 CM DEKPLANK HH 21X4 CM

-1.436
RASTER STAAL 2 M HOOG

-1.265
RASTER STAAL 2 M HOOG-1.244
RASTER STAAL 2 M HOOG

-1.494
RASTER STAAL 2 M HOOG

-1.301
RASTER STAAL 2 M HOOG

-1.433
HAAG

-1.424
HAAG

-1.477
HAAG

-1.425
HAAG

-1.424
HAAG

-1.445
FIETSENHOK

-2.256
FIETSENHOK

-2.246
FIETSENHOK

-2.368
FIETSENHOK

-2.585
TEGELS 30-30

-2.554
TEGELS 30-30-2.560

TEGELS 30-30

-2.610
6-20 AB

-2.628
6-20 AB

-2.609
6-20 AB

-2.647
6-20 AB

-2.641
6-20 AB-2.609

18-20 AB

-2.750
18-20 AB

-2.813
GOOT BSS

-2.887GOOT BSS

-2.877
GOOT BSS

-2.832
GOOT BSS

-2.835
GOOT BSS

-2.902
GOOT BSS

-2.907
GOOT BSS

-2.826
GOOT BSS

-2.758
18-20 AB

-2.624
18-20 AB

-2.650
18-20 AB

-1.125
TERREINHOOGTE

-1.694
WATERPEIL

-1.177
GRALUX PAD

-1.125
GRALUX PAD

-1.135
GRALUX PAD

-1.126
GRALUX PAD

-1.063
GRALUX PAD

-1.007GRALUX PAD

-1.495
GRALUX PAD

-1.761
GRALUX PAD

-1.873
GRALUX PAD

-1.670
GRALUX PAD

-1.582
GRALUX PAD

-1.536
GRALUX PAD

-1.261
GRALUX PAD

-1.070
GRALUX PAD

-1.066
GRALUX PAD

-1.091
GRALUX PAD

-1.143
GRALUX PAD

-1.213
GRALUX PAD

-1.214
GRALUX PAD

-1.251
WILG 10

-1.205
WILG 10

-0.888
WILG 10

-0.786
WILG 10

-0.981
WILG 10

-0.964
WILG 10

-1.150
WILG 10

-1.021
WILG 10

-0.764
HEESTER

-1.113
HOUTSNIPPERS

-1.009
SCHOT HH

-1.097
SCHOT HH

-1.503
SCHOT HH

-1.401
SCHOT HH

-1.968
SCHOT HH

-2.021
SCHOT HH

-2.440
SCHOT HH

-2.423
SCHOT HH

-1.380
VOLKSTUIN

-1.214
SIERTUIN

-1.248
SIERTUIN

-1.088
SIERTUIN

-1.088
SIERTUIN

-1.657
BETONPLAAT

-1.656
BETONPLAAT

-1.621
BETONPLAAT

-1.637
BETONPLAAT

-1.781
BETONPLAAT

-1.685
BETONPLAAT

-1.726
BETONPLAAT

-1.793
BETONPLAAT

-1.716
BETONPLAAT

-1.606
BETONPLAAT

-1.559
BETONPLAAT

-1.548
BETONPLAAT

-1.576
BETONPLAAT

-1.579
BETONPLAAT

-1.628
BETONPLAAT

-1.743
BETONPLAAT

-1.733
BETONPLAAT

-1.795
BETONPLAAT

-2.033
BETONPLAAT

-2.166
BETONPLAAT

-2.233
BETONPLAAT

-1.815
BETONPLAAT

-1.714
BETONPLAAT

-1.788
BETONPLAAT

-2.149
BETONPLAAT

-2.295
BETONPLAAT

-2.181
KANT HAAG

-1.745
KANT HAAG

-1.246
KANT HAAG

-1.116
KANT HAAG

-1.753
60-40 TEGELS

-1.753
60-40 TEGELS

-1.677
60-40 TEGELS

-1.661
60-40 TEGELS

-1.589
60-40 TEGELS

-1.631
60-40 TEGELS

-1.623
60-40 TEGELS

-1.647
60-40 TEGELS

-1.626
60-40 TEGELS

-1.591
60-40 TEGELS

-1.779KASTANJE BOOM D 40

-1.736
KASTANJE BOOM D 40

-1.610
WASBAK BETON

-1.551
WASBAK BETON

-1.602
WASBAK BETON

-1.672
WASBAK BETON

-1.484
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.584
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.655
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.585
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.543
HEESTER

-1.591
HEESTER

-1.615
HEESTER

-1.607
HEESTER

-1.624
HEESTER

-1.629
HEESTER

-1.816HEESTER

-1.806HEESTER

-1.796
HEESTER

-1.949
60-40 TEGELS

-1.918
60-40 TEGELS

-1.82960-40 TEGELS

-1.840
60-40 TEGELS

-1.261
HAAG

-0.865
HAAG

-1.226
HAAG

-1.284
RASTER

-1.460
RASTER

-1.192
HAAG 50 H

-1.171
HAAG 50 H

-1.560
WASBAK BETON

-1.617
WASBAK BETON

-1.413
RASTER

-1.414
RASTER

-1.400
HEESTERS

-1.385HEESTERS

-1.367
HEESTERS

-1.402
HEESTERS

-1.453
HEESTERS

-1.423
HEESTERS

-1.520
HEESTERS

-1.422
HEESTERS

-1.356
HEESTERS

-1.412
HEESTERS

-1.356
HEESTERS

-1.576
HEESTERS

-1.492
HEESTERS

-1.407HEESTERS

-1.508
HEESTERS

-1.297HEESTERS

-1.259
HEESTERS

-1.258
HEESTERS

-1.442
HEESTERS

-1.511
HEESTERS

-1.423
HEESTERS

-1.429
HEESTERS

-1.246
HEESTERS

-1.248
HEESTERS

-1.345
HEESTERS

-1.415
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.356
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.402
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.392
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.440
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.474
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.388
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.632
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.297
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.296
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.370SCHOEIING HH PAAL NH

-1.382
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.472
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.545
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.610
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.592
SCHOEIING HH PAAL NH

-1.419
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.464
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.503
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.474
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.465
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.433
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.444
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-1.441
SCHOEIING HH PAAL 8-8 TUSSEN 50 GAAT NOG

-0.725
BRUG

-0.824
BRUG

-0.719
BRUG

-0.723
BRUG

-0.812
18-20 AB

-1.195
18-20 AB

-0.637
18-20 AB

-1.181
18-20 AB

-0.826
18-20 AB

-0.842
18-20 AB

-0.636
18-20 AB

-1.008
F PAD

-0.972
ASFALT

-1.069
GRAS

-1.448
HAAG

-1.239HAAG

-1.462
HAAG

-1.130
HAAG 50 H

-1.147
HAAG 50 H

-1.196
HAAG 50 H

-1.189
HAAG 50 H

-1.120
HAAG 50 H

-1.409
HAAG 1M H OP RASTER

-1.300
HAAG 1M H OP RASTER

-0.998
HAAG 1M H OP RASTER

-1.151
INSTEEK

-1.186INSTEEK

-1.198
INSTEEK

-1.175
INSTEEK

-1.133
INSTEEK

-1.185
INSTEEK

-1.203INSTEEK

-1.197
INSTEEK

-1.164
INSTEEK

-1.113INSTEEK

-1.117
INSTEEK

-1.127
INSTEEK

-1.080INSTEEK

-1.164
INSTEEK

-1.259
INSTEEK

-1.324
INSTEEK

-1.536
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.519
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.523
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.536SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.575
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.608
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.524
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.587
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.575
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.542
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.553
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.547
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.503SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.423
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.151
TERREINHOOGTE

-1.166
TERREINHOOGTE

-1.145
TERREINHOOGTE

-1.161
TERREINHOOGTE

-1.098
TERREINHOOGTE

-1.262
TERREINHOOGTE

-1.393
TERREINHOOGTE

-1.164
TERREINHOOGTE

-1.598
BRUGHH

-1.489
BRUGHH

-1.284
BRUGHH

-1.528
BETONWAND 15 H

-1.525
BETONWAND 15 H

-1.525SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.548
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.533
VLONDER

-1.531
VLONDER

-1.503
VLONDER

-1.524
VLONDER

-1.438
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.501
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.636
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.685
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.767
KEI F

-1.639
KEI F

-1.781
TUIN

-1.507
WILG 20

-1.998
HOEK BEBOUWING

-1.916
HOEK BEBOUWING

-1.914
HOEK BEBOUWING

-1.231
PROFIEL BRUG

-1.420
PROFIEL BRUG

-1.645
PROFIEL BRUG

-1.552
PROFIEL

-1.532
PROFIEL

-1.517
PROFIEL

-1.642PROFIEL

-1.637
PROFIEL

-1.574
PROFIEL

-1.658
PROFIEL

-1.693
PROFIEL

-1.643
PROFIEL

-1.741
PROFIEL

-1.251
PROFIEL

-1.184
PROFIEL

-1.218
PROFIEL

-1.204
PROFIEL

-1.224
PROFIEL

-1.176
PROFIEL

-1.226
PROFIEL

-1.215
PROFIEL

-1.263
PROFIEL

-1.246
PROFIEL

-1.270
PROFIEL

-1.201
PROFIEL

-1.167
PROFIEL

-1.131
PROFIEL

-1.117
PROFIEL

-1.064
PROFIEL

-1.060
PROFIEL

-1.067
PROFIEL

-1.062
PROFIEL

-1.099
PROFIEL

-1.045
PROFIEL

-1.129
PROFIEL

-1.299
PROFIEL

-1.269
PROFIEL

-1.470
PROFIEL

-1.507
PROFIEL

-1.437
PROFIEL

-1.479
PROFIEL

-1.476
PROFIEL

-1.415PROFIEL

-1.392
PROFIEL

-1.422
PROFIEL

-1.504
PROFIEL

-1.434
PROFIEL

-1.450
PROFIEL

-1.389PROFIEL

-1.311
PROFIEL

-1.323
PROFIEL

-1.270
PROFIEL

-1.216
PROFIEL

-1.214
PROFIEL

-1.179
PROFIEL

-1.211
PROFIEL

-1.260
PROFIEL

-1.268
PROFIEL

-1.297
PROFIEL

-1.350
PROFIEL

-1.404
PROFIEL

-1.345
PROFIEL

-1.401
PROFIEL

-1.346
PROFIEL

-1.454
PROFIEL

-1.457
PROFIEL

-1.430
PROFIEL

-2.947
PROFIEL

-2.702
PROFIEL

-2.075
PROFIEL

-2.303
PROFIEL

-1.540
PROFIEL

-1.497PROFIEL

-1.637
PROFIEL

-1.537
PROFIEL

-1.742
PROFIEL

-1.840
PROFIEL

-1.845
PROFIEL

-2.494
PROFIEL

-2.119
PROFIEL

-2.139
PROFIEL

-2.081
PROFIEL

-1.742
PROFIEL

-1.651
PROFIEL

-1.717
PROFIEL

-1.799
PROFIEL

-1.830
PROFIEL

-2.032
PROFIEL

-2.216
PROFIEL

-2.467
PROFIEL

-2.684
PROFIEL

-2.447
PROFIEL

-2.221
PROFIEL

-1.963
PROFIEL

-1.544
PROFIEL

-1.414
PROFIEL

-1.195
PROFIEL

-1.238
PROFIEL

-1.658
PROFIEL

-2.505
PROFIEL

-2.736
PROFIEL

-2.648
PROFIEL

-2.319
PROFIEL

-2.103
PROFIEL

-1.533
PROFIEL

-1.410
PROFIEL

-1.243
PROFIEL

-1.072
PROFIEL

-1.112
PROFIEL

-1.907
PROFIEL

-2.479
PROFIEL

-2.864
PROFIEL

-2.727
PROFIEL

-2.433
PROFIEL

-2.272
PROFIEL

-2.287
PROFIEL

-1.511
PROFIEL

-1.344
PROFIEL

-1.079
PROFIEL

-1.073
PROFIEL

-1.236
PROFIEL

-1.533
PROFIEL

-2.690
PROFIEL

-2.774
PROFIEL

-2.729
PROFIEL

-2.619
PROFIEL

-2.460
PROFIEL

-1.503
PROFIEL

-1.527
PROFIEL

-1.468
PROFIEL

-1.472PROFIEL

-1.508
PROFIEL

-1.516
PROFIEL

-2.627
PROFIEL

-2.637PROFIEL

-2.756
PROFIEL

-2.734PROFIEL

-2.576
PROFIEL

-2.335
PROFIEL

-2.268
PROFIEL

-1.522
PROFIEL

-1.460
PROFIEL

-1.476
PROFIEL

-1.522
PROFIEL

-1.556
PROFIEL

-2.784
PROFIEL

-2.970
PROFIEL

-2.532
PROFIEL

-2.405
PROFIEL

-1.890
PROFIEL

-1.490
PROFIEL

-1.236
PROFIEL

-1.293
PROFIEL

-1.465PROFIEL

-1.603
PROFIEL

-1.801
PROFIEL

-2.486
PROFIEL

-2.240
PROFIEL

-2.252
PROFIEL

-2.204
PROFIEL

-1.742
PROFIEL

-1.479
PROFIEL

-1.360
PROFIEL

-1.487
PROFIEL

-1.746
PROFIEL

-1.938
PROFIEL

-1.933
PROFIEL

-1.942
PROFIEL

-2.887
PROFIEL

-2.893PROFIEL

-2.769
PROFIEL

-2.407
PROFIEL

-2.281
PROFIEL

-1.422PROFIEL

-1.374
PROFIEL

-1.441
PROFIEL

-1.590
PROFIEL

-1.732PROFIEL

-1.845
PROFIEL

-1.933
PROFIEL

-1.292
PROFIEL BRUG

-1.501
PROFIEL BRUG

-1.540
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-1.284
KANT ASFALT

-1.225
KANT ASFALT

-1.218
KANT ASFALT

-1.197KANT ASFALT

-1.377
INSTEEK

-1.369
INSTEEK

-1.690
WATERLIJN EN OUDE SCHOEIING

-1.730
WATERLIJN EN OUDE SCHOEIING

-1.747
ZINKERBORD WATER

-1.617
ZINKERBORD WATER

-1.521
ZINKERBORD

-1.876
HOOGTE

-1.929
HOOGTE

-1.873
HOOGTE

-1.846
HOOGTE

-1.20

-1.20

-1.20

-1.20

-1.20

-1.20

-1.20

Pvc  125 uitlaat bob -1.98

Begroeiing verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Begroeiing verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Begroeiing verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

As kade.

As kade.

As kade.

Vlaggenmasten aanpassen naar
nieuwe situatie.

Hardhouten grondkering
plaatsen om talud op te vangen.

Oude beschoeiing verwijderen.

Oude beschoeiing verwijderen.

As kade.

Vanaf hier ophogen.

Inlaat.

As kade.

As kade.

As kade.

Aanbrengen nieuwe
beschoeiing BK -1.51

Haag behouden.

Bomen behouden.

Kade voldoet
dus geen ingrepen.

Bestaande beschoeiing vervangen.

Gedeelte haag t.h.v. de kadeverbetering
indien nodig tijdelijk verwijderen
(evt. terugplanten bewoner.)

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Bestaande beschoeiing vervangen
voor  36m1 nieuwe onderwater beschoeiing type C.

Bestaande beschoeiing vervangen
voor  24m1 nieuwe onderwater beschoeiing type B.

Bestaande beschoeiing vervangen
voor  67m1 nieuwe onderwater beschoeiing type C.

Uit te voeren door derden.

Haag deels verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.
Tijdens de werkzaamheden tijdelijk verwijderen
en na de werkzaamheden terug plaatsen.
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TEKENING 27-02-2020

Legenda
Bestaand

Beton

Profiel meting

Houten damwand

Bosplantsoen

Haag

Insteek sloot

Waterlijn sloot

Rasterhekwerk

Kunststof

PerceelsgrensP P

DatatransportD D D

LaagspanningL L L

MiddenspanningM M M

Gas hoge drukH H H

Gas lage drukL L L

Overig

Water

Inlaat PVC

Hardhout FSC

Bebouwing

Ondergrond BGT

DrukrioleringP

Achterkant band

Opsluitband 60x200 mm

Trottoirband 180/200 mm

Asfalt

Gralux

Sierbestrating

Legger Rijnland

Bosplantsoen

Boom 05

Gras 01

Vlaggenmast

Fietsenstalling

Asfalt

Ongewapend beton insitu

BSS keiformaat elleboogverband

BSS keiformaat keperverband

Halfverharding grind

Grind

Houtsnippers

Sierbestrating

Tegel 300x300 mm dun halfsteensverband

Nieuw

Onderwaterbeschoeiing type A

Onderwaterbeschoeiing type B.

Onderwaterbeschoeiing type C

Bchoeiing type B

Binnenkruin dijk

Binnenteen dijk

Insteek sloot

Vervallen

Beschoeiing

Boom 05
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